
Dni  Gorczańskie  2019  już  w
ten weekend!
W dniach 27 – 28 lipca w amfiteatrze SATURN w Kamienicy odbędą
się XXXIX Dni Gorczańskie. Na scenie wystąpią m.in. zespoły:
KORDIAN, CIUPAGA, GÓRALSI. Swój popis da również KABARET POD
WYRWIGROSZEM.

W sobotę 27 lipca w ramach Festiwalu Kultury Beskidu Wyspowego
„Beskidzkie rytmy i smaki” przeprowadzony zostanie Przegląd
Dorobku Kulturalnego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich, a
na scenie zaprezentuje się grupa śpiewacza GORCE i Zespół
Regionalny GORCE z Kamienicy. Uczestnicy imprezy będą mogli
delektować się przysmakami regionalnych kuchni – góralskiej,
wielkopolskiej,  niemieckiej,  słowackiej  i  węgierskiej.  Na
godz.  18.00  przewidziano  oficjalne  otwarcie  XXXIX  Dni
Gorczańskich,  a  na  godz.  19.00  –  występ  zespołu  KORDIAN.
Sobotnią dyskotekę od godz. 20.30 poprowadzi DJ’ WM.

Niedzielne uroczystości rozpoczną się w kamienickim kościele o
godz.  11.30  Mszą  św.  w  oprawie  góralskiej.  W  amfiteatrze
SATURN  impreza  rozpocznie  się  o  godz.  14.30  programem
estradowym  adresowanym  do  dzieci.  Po  nim  na  scenie
zaprezentuje się zespół cheerleaders DIAMOND CHEER z GOK w
Kamienicy oraz Zespół Regionalny ZASADNIOKI z Zasadnego. W
dalszej  części  gminnego  święta  wystąpi  kabaret  POD
WYRWIGROSZEM  i  zespół  CIUPAGA.  Uwieńczeniem  dorocznych  Dni
Gorczańskich  będzie  koncert  zespołu  GÓRALSI  i  wieczór
muzyczno-taneczny z DJ-em WM. W trakcie dwudniowej imprezy nie
zabraknie  innych  atrakcji,  zarówno  dla  dzieci  jak  i  dla
dorosłych.  Będą  to  m.in.:  „Wesołe  Miasteczko”,  wystawa
rękodzielnictwa i wyśmienita gastronomia.

Wstęp wolny – ZAPRASZAMY!
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Już wkrótce Dni Tymbarku!

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-wkrotce-dni-tymbarku/
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źrodlo:UG Tymbark

Zaproszenie  na  „Lato  pod
Turbaczem”.
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I  Walne  Zebranie  Lokalnej
Organizacji  Turystycznej
Powiatu Limanowskiego
W Starostwie Powiatowym w Limanowej, w dniu 19 lipca 2019 r.,
odbyło się I Walne Zebranie Lokalnej Organizacji Turystycznej
Powiatu  Limanowskiego.  Podczas  obrad  podjęto  uchwały  w
sprawie: przyjęcia planu pracy LOT Powiatu Limanowskiego na
rok  2019,  przyjęcia  polityki  rachunkowości  LOT  Powiatu
Limanowskiego oraz ustalenia wysokości składki członkowskiej
Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego na rok
2019.

Przypominamy,  że  w  dniu  6  maja  z  inicjatywy  Starosty

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-walne-zebranie-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/i-walne-zebranie-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/i-walne-zebranie-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/66870280_324516558435237_3670907031767744512_n.jpg


Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej  odbyło  się  zebranie  założycielskie  powołujące
Lokalną  Organizację  Turystyczną  Powiatu  Limanowskiego.
Prezesem  Zarządu  została  Agata  Zięba  reprezentująca  Powiat
Limanowski,  Wiceprezesem  Zarządu  została  Ewa  Filipiak,  a
Skarbnikiem  Elżbieta  Młynarczyk.  Dodatkowo  w  skład  komisji
rewizyjnej weszli : Janusz Pazdan reprezentujący Lokalną Grupę
Działania  Przyjazna  Ziemia  Limanowska  oraz  Paweł  Tokarczyk
reprezentujący Gorczańską Organizację Turystyczną.

Już  po  raz  XI  Festiwal
Śliwki,  Miodu  i  Sera  w
Laskowej
W  dniach  3-4  sierpnia  zapraszamy  do  Laskowej,  gdzie  na
stadionie KUKS Laskovia odbędzie się XI Festiwal Śliwki, Miodu
i Sera. Organizatorzy zapewniają, że tego dnia na uczestników
czekać będą pyszne, regionalne  potrawy, dobra muzyka oraz
ciepła i przyjazna atmosfera. Zapraszamy!
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„To już 25 lat…” – wernisaż
wystawy Mariana Ślazyka
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na otwarcie
wystawy prac Mariana Ślazyka, zorganizowanej z okazji 25 lat
działalności pracy twórczej artysty. Wernisaż odbędzie się w
sobotę 27 lipca o godzinie 16:00. Wstęp wolny.

Marian Ślazyk pochodzi ze Słopnic. Już od najmłodszych lat
interesował  się  sztuką  i  technikami  jakimi  obrazy  są
wykonywane. Początkowo malował tylko kwiaty, potem przyszła
kolej na pejzaże. Oprócz malarstwa zajmuje się również rzeźbą.
Jest indywidualistą i nie tworzy prac na zamówienie, lecz
realizuje tylko własne kompozycje. Jego prace powstają pod
wpływem  chwili.  Obrazy  Mariana  Ślazyka  znajdują  się  w
kolekcjach krajowych i zagranicznych. Artysta bierze udział w
wystawach  grupowych  i  indywidulanych  oraz  udziela  się
społecznie,  przekazując  swoje  prace  na  licytacje.

Eksponowane  prace  tworzą  wyjątkową  wystawę  pod  względem
kompozycji, formy i koloru.

 

Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Małopolski  z
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udziałem  Ministra
Infrastruktury  Andrzeja
Adamczyka
W czwartek 11 lipca w Starostwie Powiatowym w Miechowie odbył
się Konwent Przewodniczących Rad Powiatów Małopolski. Z racji
tematyki spotkania – transport zbiorowy oraz utrzymanie dróg
publicznych – honorowym gościem i uczestnikiem Konwentu był
Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk. W Konwencie Powiat
Limanowski  reprezentowała  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Ewa
Filipiak.

Konwent został podzielony na dwa bloki tematyczne. Pierwszy
obejmował  oficjalne  rozpoczęcie  oraz  przedstawienie  przez
gospodarza  konwentu,  Przewodniczącego  Powiatu  Miechowskiego
charakterystyki  powiatu  miechowskiego.  Druga  część  Konwentu
miała wymiar ogólnopolski. Ważnym punktem tego spotkania było
omówienie  wraz  z  Ministrem  Infrastruktury  Andrzejem
Adamczykiem  uruchomienia  przez  Rząd   tzw.  funduszu
autobusowego, który na mocy ustawy wchodzi w życie już 18
lipca br.

Wspomniany  fundusz  ma  przeciwdziałać  wykluczeniu
komunikacyjnemu  i  w  przyszłości  zaowocować  uplasowaniem
naszego  kraju  w  czołówce  europejskiej  pod  względem
bezpiecznych  i  wygodnych  dróg,  pozwalających  na  dobre
skomunikowanie regionów. Minister Infrastruktury zaapelował do
samorządowców o szybkie i zdecydowane działania. Wnioski do
funduszu autobusowego będzie można składać już z początkiem
sierpnia br.

Dodatkowo  Minister  zaznaczył,  iż  budżet  państwa  wspiera
drogowe  inicjatywy  samorządów  poprzez  Fundusz  Dróg
Samorządowych.  Poprawie  komunikacji  krajowej  służy  także
projekt przebudowy sieci kolejowej – ponad 70 mld zł do 2023
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roku.

– To bardzo chwalebne, że obecny rząd dba o osoby wykluczone w
różnych obszarach życia, także w obszarze komunikacyjnym. Nam
samorządowcom  niejednokrotnie  wydaje  się,  iż  transport
publiczny nie stanowi problemu, ale zazwyczaj do momentu, gdy
sami chcemy z komunikacji publicznej skorzystać – zaznaczyła
podczas  Konwentu  Przewodnicząca  Powiatu  Limanowskiego  Ewa
Filipiak.  –  W  imieniu  Powiatu  Limanowskiego  dziękuje
Ministrowi za dotychczasową pomoc finansową. Deklarujemy, że
jesteśmy  gotowi  do  złożenia  kolejnych  wniosków  o
dofinansowanie  i  liczymy  na  przychylność  –  dodała
Przewodnicząca.

Konwent Przewodniczących Rad Powiatów Małopolski zakończył się
zwiedzaniem Bazyliki Grobu Bożego i Muzeum Ziemi Miechowskiej.
Na zaproszenie Przewodniczącej Rady Powiatu Limanowskiego Ewy
Filipiak,  Powiat  Limanowski  będzie  miał  zaszczy  być
gospodarzem  Konwentu  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Małopolskich  już  we  wrześniu  tego  roku.

Zaproszenie  na  kolejną
wędrówkę  w  ramach  cyklu
„Odkryj Beskid Wyspowy”
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Terminy składania wniosków –
Stowarzyszenie  „Na  Śliwkowym
Szlaku”
Stowarzyszenie  ”Na  Śliwkowym  Szlaku”  informuje,  iż  zostały
zaplanowane  kolejne  nabory  wniosków  w  ramach  poddziałania
”Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”  objętego  Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014  –  2020  dla
przedsięwzięć:

Tworzenie  przedsiębiorstw,  w  szczególności  z  zakresu1.
branży turystycznej, rekreacyjnej i małego przetwórstwa
(2.1.1)

w dniach 16.09.2019 -30.09.2019

Rozwój  przedsiębiorstw,  w  szczególności  branży1.
turystycznej, rekreacyjnej i małego przetwórstwa (2.1.2)
Remont,  odnowienie,  zagospodarowanie  obiektów2.
dziedzictwa  kulturowego,  jako  wkład  w  zachowanie
tradycji   (1.3.2)
Działalność centrum przetwórstwa lokalnego (2.2.1)3.

w dniach 03.10.2019 – 17.10.2019

Najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem planowanego naboru na
stronie LGD pojawi się dokumentacja aplikacyjna.

Wszelkich  informacji  dotyczących  naboru  udziela  biuro
Stowarzyszenia: tel. 14 68 44 549, 603 309 116, e- mail:
biuro@nasliwkowymszlaku.pl
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Zapraszamy  do  konsultacji  w  biurze  Stowarzyszenia,  po
wcześniejszym  umówieniu  spotkania,  tel.  603  309  116.

źródło: UG Łososina Dolna

Międzynarodowa  Fundacja
„Reaxum”  realizuje  projekt
GraduatON.
Międzynarodowa Fundacja „Reaxum” stara się zacierać różnice i
dysproporcje w dostępie do wiedzy, nauki i pracy dla osób
wykluczonych,  niepełnosprawnych,  pozbawionych  równych  szans
życiowych. Jako Fundacja realizujemy projekt pn. „GraduatON”
współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych.

Celem  głównym  Projektu  jest  zwiększenie  zatrudnienia  wśród
osób z niepełnosprawnością posiadających wykształcenie wyższe
i/lub będących na ostatnim roku studiów, poprzez zaplanowanie
i wdrożenie indywidualnej ścieżki kariery oraz wprowadzenie
ich na rynek pracy.

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które:

Są absolwentami szkoły wyższej lub są na ostatnim roku1.
studiów wyższych;
Posiadają  aktualne  orzeczenie  o  stopniu2.
niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne);
Na  dzień  przystąpienia  do  projektu  pozostają  bez3.
zatrudnienia.

Uczestnicy projektu mogą liczyć na:
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Wsparcie doradcy zawodowego, dla każdego z uczestników1.
Projektu zostanie przeprowadzony test kompetencyjny oraz
test metodą Clifton Strengths Finder Assesment;
Wsparcie psychologa/coach’a kariery;2.
Atrakcyjne warsztaty, z następujących zagadnień:3.

Autoprezentacja
Organizacja czasu pracy
Cele, reguły, konsekwencje
Komunikacja interpersonalna i komunikacja w zespole
Praca zespołowa, zadaniowanie i odpowiedzialność

Szkolenie z urządzeń i technologii wspomagających osoby1.
z  niepełnosprawnościami  w  środowisku  zawodowym  –  dla
wybranych uczestników
Wsparcie w aktywnym poszukiwaniu pracy;2.
Płatne  3-miesięczne  staże  aktywizacyjnego  dla3.
najlepszych  (20  uczestników  w  każdym  z  okresów
realizacji  projektu)
Wsparcie opiekunów stażowych.4.

W  ramach  Projektu  Międzynarodowa  Fundacja  „Reaxum”  pokrywa
następujące koszty:

profesjonalnej  obsługi  merytorycznej  podczas1.
organizowanych wsparć;
wynajmu  sal  szkoleniowych  podczas  organizowanych2.
warsztatów i szkoleń;
ubezpieczenia  od  następstw  nieszczęśliwych  wypadków3.
uczestników podczas organizowanych wsparć;
materiałów szkoleniowych;4.
wyżywienia podczas udziału w warsztatach i szkoleniach;5.
zakwaterowania  podczas  udziału  w  szkoleniach  i6.
warsztatach – dla osób, które z uzasadnionych przyczyn
nie są w stanie dojechać z miejsca zamieszkania w dniu w
którym odbywa się szkolenie lub warsztat (np. odległość
powyżej  100  km);  koszty  pokrywane  będą  do  momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel;
dojazdów na szkolenia i warsztaty – koszty pokrywane do7.



wysokości kwoty przewidzianej w budżecie i do momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel,
zgodnie z obowiązującym „Regulaminem rozliczenia kosztów
podróży – projekt pn. „GraduatON”.

Więcej  informacji  na  temat  projektu  można  uzyskać  pod
adresem:  https://reaxum.eu/projekty/graduaton/o-projekcie
źródło: UG Limanowa
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